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Made for minds.

Educatie pentru media in Republica
Moldova: situatia actuala si tendinte

Conferinta Nationala, UPS ,I. Creanga”, blocul I, Clasa
Viitorului

Agenda | DOE-MD 1100 | Chisindu | 24.10.2019
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Universitatea Pedagogica de Stat

“JON CREANGA”" din Chisin3u

Joi | 24 Octombrie

10:30 —
11:00

11:00 —
11:20

11:20 -
11:40

11:40 -
12:00

11:40 -
12:00

12:00 -
13:00

13:00 —
15:00

13:00 -
15:00

13:00 —
15:00

15:00 —
15:30

inregistrarea participantilor

Cuvant de deschidere

Prezentarea cartii “Un click din colfi
sau Lupul Manipulator”

O alta educatie media
Prezentarea expertilor si atelierilor
Inregistrarea la ateliere

Pauza de masa

3 Ateliere tematice:

Utilizarea instrumentelor digitale in procesul
de predare a educatiei media

Cultura comunicarii si siguranta online a

internautilor

Puterea Imaginii

Sesiunea de inchidere. Concluzii. Certificate.

@ Akademie

Made for minds.

Valentina Chicu, Secretar de Stat in domeniul
educatiei, MECC

Alexandra Barbaneagra, dr. conf. univ. vice-rector
a UPS “I. Creanga”;

Olena Ponomarenko, DW Akademie, Bonn
(Germania)

Mariana Tabuncic, Centrul pentru Jurnalism
Independent

Veronica Boboc, Presedintele Centrului Media
pentru Tineri

Evaldas Rupkus, DW Akademie, Germania
Natalia Griu, consultant superior, MECC
Gabriel Encev, Centrul Media pentru Tineri

Evaldas Rupkus, DW Akademie, Germania

Natalia Griu, consultant superior, MECC

Gabriel Encev, Centrul Media pentru Tineri



